
3) pārējā daļā prasību par zaudējumu atlīdzību noraidīt;

4) lietas dalībnieki iesniedz Vispārējai tiesai kopīgas vienošanās rezultātā sagatavotu zaudējumu aprēķinu trīs mēnešu laikā no šī 
sprieduma pasludināšanas;

5) gadījumā, ja vienošanās netiek panākta, lietas dalībnieki tajā pašā termiņā iesniedz Vispārējai tiesai savus aprēķinus;

6) atlikt lēmuma par tiesāšanās izdevumiem pieņemšanu.

(1) OV C 232, 6.8.2011.

Vispārējās tiesas 2015. gada 6. oktobra spriedums – Technion un Technion Research & Development 
Foundation/Komisija

(Lieta T-216/12) (1)

Finanšu atbalsts — Sestā pamatprogramma attiecībā uz pētniecības, tehnoloģiju attīstības un izstāžu 
pasākumiem — Komisijas saistībā ar pētniecības līgumu izmaksāto summu atgūšana, pamatojoties uz 

finanšu revīzijas secinājumiem — Prasījumu ieskaits — Prasības daļēja pārkvalificēšana — Prasība par 
līgumiska prasījuma neesamības konstatēšanu — Šķīrējklauzula — Pieļaujamās izmaksas — Nepamatota 

iedzīvošanās — Pienākums norādīt pamatojumu

(2015/C 398/37)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Technion – Israel Institute of Technology (Haifa, Izraēla) un Technion Research & Development Foundation Ltd (Haifa) 
(pārstāvis – D. Grisay, advokāts)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – D. Calciu un F. Moro, pārstāves, kurām sākotnēji palīdzēja L. Defalque un S. Woog, 
vēlāk – L. Defalque un J. Thiry, advokāti)

Priekšmets

Prasība, pirmkārt, atcelt atbilstoši LESD 263. pantam ar Komisijas 2012. gada 13. marta vēstuli Technion – Israel Institute of 
Technology adresēto lēmumu par summas EUR 97 118,69, kas atbilst koriģēto summu apmēram kopā ar nokavējuma 
procentiem attiecībā uz līgumu Nr. 034984 (Mosaica), ieskaitu, pamatojoties uz finanšu revīzijas secinājumiem, tostarp 
attiecībā uz šo līgumu, kas noslēgts Eiropas Kopienas Sestās pamatprogrammas attiecībā uz pētniecības, tehnoloģijas 
attīstības un izstāžu pasākumiem, kas veicina Eiropas pētniecības telpas izveidi un jauninājumus (no 2002. līdz 
2006. gadam), ietvaros, un, otrkārt, atbilstoši LESD 272. pantam atzīt, ka Komisijai pret Technion saskaņā ar līgumu Mosaica 
nav tās apgalvotā prasījuma, kas ir arī strīdīgā ieskaita priekšmets.

30.11.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 398/27



Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Technion – Israel Institute of Technology un Technion Research & Development Foundation Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 243, 11.8.2012.

Vispārējās tiesas 2015. gada 6. oktobra spriedums – Corporación Empresarial de Materiales de 
Construcción/Komisija

(Lieta T-250/12) (1)

Konkurence — Aizliegtas vienošanās — Nātrija hlorāta tirgus EEZ — Lēmums par grozījumiem, ar kuru 
tiek samazināts konstatētais dalības aizliegtā vienošanās ilgums — Naudas soda apmēra aprēķināšana — 

Noilgums — Regulas (EK) Nr. 1/2003 25. pants

(2015/C 398/38)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: Corporación Empresarial de Materiales de Construcción, SA, agrāk Uralita, SA (Madride, Spānija) (pārstāvji – 
K. Struckmann, advokāts, un G. Forwood, barrister)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji – sākotnēji N. von Lingen, R. Sauer un J. Bourke, vēlāk – R. Sauer un J. Norris-Usher, 
pārstāvji)

Priekšmets

Lūgums atcelt Komisijas 2012. gada 27. marta Lēmumu C(2012) 1965 galīgā redakcija, ar kuru tiek grozīts 2008. gada 
11. jūnija Lēmums C(2008) 2626, galīgā redakcija, par procedūru saskaņā ar LESD 101. pantu un EEZ līguma 53. pantu 
(Lieta COMP/38.695 – Nātrija hlorāts)

Rezolutīvā daļa:

1) prasību noraidīt;

2) Corporación Empresarial de Materiales de Construcción, SA, sedz savus, kā arī atlīdzina Eiropas Komisijas tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 243, 11.8.2012.

C 398/28 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.11.2015.


